



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

TM Malerne ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 30 60 73 41
347021 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

TM Malerne ApS
Torpegårdsvej 41
5792 Årslev

E-mail: tmmalerne@mail.dk

CVR-nr.: 30 60 73 41
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Yvonne Barkholdt Johansen
Marianne Smidt Sørensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 19. marts 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Tina Johansen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været at udføre malerarbejde.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke som værende tilfredsstillende. Man håber på en forlængelse af håndværkerfradraget, hvilket vil give en del mere arbejde.

Resultatet foreslås disponeret som anført under resultatopgørelsen.

Underskuddet for 2012 blev på tkr. 240, der anses for utilfredsstillende. Resultatet skyldes dels nedgang i omsætning med deraf følgende nedgang i dækningsbidrag samt forøgede af- og nedskrivninger på goodwill, idet goodwill på grund af de utilfredsstillende resultater de seneste to år er nedskrevet til kr. 0. Samtidig er der i 2012 realiseret et tab på 22 tkr. ved salg af anlægsaktiver.

Med den foretagne nedskrivning på goodwill til kr. 0 forventes afskrivningerne i 2013 alene at udgøre 12 tkr., hvilket forlods forbedrer resultatet med 278 tkr.

Forventninger til resultat for det kommende regnskabsår

Selskabets økonomiske udvikling for de seneste to regnskabsår har ikke været tilfredsstillende. Ledelsen har derfor besluttet at tilpasse omkostningerne til den forventede omsætning for 2013, således at der med en forventet mindre nedgang i aktiviteten realiseres et resultat omkring 0 tkr. Dette medfører, at selskabets likviditetsberedskab forbliver i samme niveau som ved udgangen af 2012, hvorved selskabets fortsatte drift er sikret tidligst til udgangen af 2013.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttoresultat		974.520	1.157.217
Personaleomkostninger	2	-923.648	-1.233.289
Afskrivninger	3	-290.568	-154.334
Resultat af ordinær primær drift		-239.696	-230.406
Finansielle indtægter		29	69
Finansielle omkostninger		-1.198	-2.246
Årets resultat før skat		-240.865	-232.583
Skat af årets resultat	4	541	21.920
Årets resultat		-240.324	-210.663
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-240.324	-210.662

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	5		
Goodwill		0	257.145
		0	257.145
Materielle anlægsaktiver	6		
Driftmateriel		11.701	51.524
		11.701	51.524
Anlægsaktiver i alt		11.701	308.669
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		5.282	17.461
		5.282	17.461
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.332	110.062
Udskudt skatteaktiv		43.881	43.340
		95.213	153.402
Likvide beholdninger		155.503	174.828
Omsætningsaktiver i alt		255.998	345.691
AKTIVER I ALT		267.699	654.360

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	7		
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-20.541	219.783
Egenkapital i alt		<u>105.459</u>	<u>345.783</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Mellemregning kapitalejere		2.118	2.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.701	19.387
Anden gæld		152.421	287.099
		<u>162.240</u>	<u>308.577</u>
PASSIVER I ALT		<u>267.699</u>	<u>654.360</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Oplysninger om ledelsesberetningen

Selskabet har realiseret et underskud på 240 tkr. i 2012. Selskabets økonomiske udvikling for de seneste to regnskabsår har således ikke været tilfredsstillende, i det egenkapitalen er reduceret fra 555 tkr. ved udgangen af regnskabsåret 2010 til 105 tkr. ved udgangen af 2012. Ledelsen har derfor besluttet at tilpasse omkostningerne til den forventede omsætning for 2013, således at der med en forventet mindre nedgang i aktiviteten realiseres et resultat omkring 0 tkr. Dette medfører, at selskabets likviditetsberedskab forbliver i samme niveau som ved udgangen af 2012., hvorved selskabets fortsatte er sikret tidligst til udgangen af 2013.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	847.278	1.130.516
Pensioner	27.465	45.017
Skattefrie godtgørelser	0	1.764
Sociale sikringer	48.905	55.992
	<u>923.648</u>	<u>1.233.289</u>
3 Afskrivninger		
Goodwill	128.571	128.571
Driftsmidler	11.703	25.763
Tab solgte driftsmidler	21.720	0
Nedskrivning goodwill	128.574	0
	<u>290.568</u>	<u>154.334</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-541</u>	<u>-21.920</u>
Specificeres således:		
Årets regulering i udskudt skat	<u>-541</u>	<u>-21.920</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012	900.000
Afskrivninger 1. januar 2012	642.855
Nedskrivninger	128.574
Årets afskrivninger	128.571
Afskrivninger 31. december 2012	900.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Drifts- materiel</u>
Kostpris 1. januar 2012	128.813
Årets afgang	-70.300
Kostpris 31. december 2012	58.513
Afskrivninger 1. januar 2012	77.289
Årets afgang	-42.180
Årets afskrivninger	11.703
Afskrivninger 31. december 2012	46.812
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	11.701

7 Egenkapital

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2011	126.000	1.014.254	-794.471	345.783
Korrektion primo	0	-1.014.254	1.014.254	0
Egenkapital 1. januar 2012	126.000	0	219.783	345.783
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	-240.324	-240.324
Egenkapital 31. december 2012	126.000	0	-20.541	105.459

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautions- og garantistillelser

Der er stillet garanti for kr. 2.642.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen